
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02005042 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

285493

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000024/2021

19/04/2021 00:00:00

20/04/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17000,00

Contratação de empresa especializada na realização de Ecografia (Ultrassonografia) com emissão

de laudo para pacientes (emergência e eletivos) da rede de saúde pública municipal.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ANEXO I  - TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

88B2319434341CCCEF266EA25886FADA

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Valor de Mecardo.pdf

0112C6377B4640CA39A94C82F302ECE1

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO.pdf

1D5839D7CBE2616CCA691F6E7AB70145

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO.pdf

FDFDF715BC9F503A9A74CEDFE2C6B2BF

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

3145F2E355ACB8413A990FC412EE7E8C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

A0DB61F298D5BA62800E86DE1039F20B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Extra-Certificado-Edicao-00305-A-2021-04-16 - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

937DC8663024BB97178B96B9D81F7D63

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00309-2021-04-23 - EXTRATO.pdf

880C054F2F1945DE0866C20818829F73

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Justifica-se pela ampla necessidade em atender aos munícipes usuários da rede pública de saúde que necessitem do exame de

Ecografia (Ultrassonografia) e que não conseguem a formal regulação através do SISREG- Sistema Nacional de Regulação.

Faz-se necessária a contratação de empresa para a prestação destes serviços por um período de 12 meses.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:285493

Data e hora do Envio: 27/04/2021 08:47:00

Data e hora da criação deste Documento: 27/04/2021 08:49:47

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


